בהינתן הדברים האמורים, ובהינתן שלא התרשמתי כי החלופה מתאימה לפקח על משיב זה בהינתן המסוכנות הנשקפת ממנו כלפי הציבור ורכושו ובהעדר חלופה אחרת מתאימה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,
22/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**